
Parkeerverbod bij garageboxen Esstraat

178ABC in Rijssen

D2016031171

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende,

dat de toegang tot de garageboxen Esstraat 178A, 178B en 178C in Rijssen geblokkeerd wordt door

geparkeerde voertuigen en dat daardoor het gebruik van de garageboxen overeenkomst het doel niet

verzekerd is;

dat door een geparkeerd voertuig ook het gebruik van een mindervalidenopritje wordt belemmerd;

dat bedoeld plein voor de ingang van de garageboxen aan de Esstraat niet bestemd is voor het parkeren

van voertuigen;

dat het in het belang van de doorstroming van het verkeer noodzakelijk is ter hoogte van deze garage-

boxen het parkeren te verbieden door middel van het aanbrengen van een onderbroken gele streep;

dat de Esstraat in beheer en onderhoud is bij de gemeente Rijssen-Holten;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer in de

VOG overleg heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie-eenheid Oost Nederland, district

Twente (vergadering verkeersoverleggroep van 18 februari 2016);

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het Weg-

verkeer (BABW) en het Mandaatbesluit van burgemeester en wethouders d.d. 3 mei 2016;

 

BESLUIT:

 

door het aanbrengen van een gele onderbroken streep als bedoeld in artikel 24 van het Regelement

Verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) voor een gedeelte van het plein voor de garageboxen

Esstraat 178A, B en C te Rijssen, een parkeerverbod in te stellen overeenkomstig de bij dit besluit beho-

rende tekening.

Rijssen, 21 juli 2016

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten,

Namens deze,

L. Dekkers

medewerker domein Ruimte, team toezicht en ondersteuning

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift
indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

 

Nr. 39745

STAATSCOURANT 28 juli

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 39745 28 juli 20161


